
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS NAMAS MIG?N? 6-OJI G.,
PAKOVARNIŠKI? K., VILNIAUS R. SAV., 190.55 M2
PLOTO, 2 AUKŠTAI

199 999 €  (1 049.59 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
190.55 m

2

Aukštas
2

Kambariai
5

Kaina: 199 999 € (1 049.59 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos
metai:

2013

Įrengimo lygis Pilnai įrengtas
Namo tipas Namas
Šildymas Kietu kuru
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas ar
nuoma

Pardavimas

Ypatumai:
Buitinė technika, Internetas, Kabelinė televizija, Skalbimo mašina, Su baldais, Šarvuotos durys, Elektra,
Vandentiekis, Geras privažiavimas, Langai su stiklo paketais, Parketas, Rūbinė, Signalizacija, Tualetas ir
vonia atskirai, Vietinė kanalizacija, Dušas, Televizorius, Šaldytuvas, Boileris

Papildoma informacija

ERDVUS, ŠVIESIAI ĮRENGTAS NAMAS VISIŠKAME GAMTOS PRIEGLOBSTYJE, VILNIAUS MIESTO PAŠONĖJE.

BENDRA INFORMACIJA:

Adresas - Migūnų 6-oji g., Pakovarniškių k., Vilniaus r.;



Sklypo plotas - 6 arai. Galima įsigyti 6 arų besiribojantį sklypą už papildomą kainą;

Namo statybos metai - 2013 m.;

Aukštai - 2;

Kambarių skaičius - 5;

Bendras plotas - 190.55 kv.m.

KOMUNIKACIJOS:

Šildymas - kietojo kuro, granulinis; Įsirenkite dar ekonomiškesnį namų šildymą su APVA kompensacija šilumos
siurblio įrengimui!

Nuotekos - vietiniai valymo įrenginiai;

Vanduo - gręžinys;

Vonios kambaryje paruošta vieta dušo kabinos montavimui;

Svetainėje paruošta vieta židinio įrengimui.

PRIVALUMAI:

- Namas įrengtas šviesiai ir jaukiai, naudojant kokybiškas medžiagas, baldus bei buitinę techniką.

- Funkcionalus išplanavimas, didelės erdvės ir itin aukštos lubos suteikia namams tikro erdvės pojūčio ir komforto,
o kiekvienas šeimos narys čia atras savo nuosavą poilsio kampelį.

- Namas parduodamas su visais jame esančiais baldais ir buitine technika, tad galite iš karto įsikurti naujuose
namuose ir mėgautis tikrais vasaros malonumais ramioje aplinkoje.



- Pro didelius langus ir stoglangius į namus patenka daug natūralios dienos šviesos, o saulės spinduliai maloniai ir
jaukiai nušviečia namų erdves.

- Čia gyvenant tilps visas šeimos garderobas - sumontuotos erdvios spintos, įrengta drabužinė, o sezoninius
daiktus galėsite laikyti erdviame garaže.

- Įrengtas garažas su įvažiavimo vartais.

- Galima įsigyti besiribojantį 6 arų sklypą už papildomą kainą ir pasididinti nuosavą žemės sklypo plotą.

- Namas yra jaukioje, nedidelėje individualių namų gyvenvietėje, visiškoje gamtos apsuptyje, kur Jūsų dažniausi
kaimynai taps pralekiantys zuikiai bei stirnos, o nuolatinis paukštelių čiulbėjimas ir grynas oras užtikrins
kokybišką ramybę ir poilsį.

- Nors įsikursite ramioje, atokioje aplinkoje, tačiau visus reikalingiausius objektus pasieksite vos per keleta
minučių - parduotuvės, mokymo įstaigos įsikūrusios greta esančiame Rudaminos miestelyje, o iki Vilniaus miesto
vos 20 kilometrų.

_________________________________

Jūsų NT Brokeris Edvardas Griškevič, daugiau apie mane ntbrokerisedvardas.lt

_________________________________

PIRKĖJAI, kreipkitės, visada rasiu Jums laiko, atsakysiu į rūpimus klausimus ir suteiksiu daugiau informacios.

PARDAVĖJAI, domina kiek kainuoja Jūsų būstas? Skambinkite – ĮVERTINSIU NEMOKAMAI, ir papasakosiu plačiau
apie pardavimo galimybes, bei pasiūlysiu savo pirkėjams.

NT BROKERIAI, jeigu Jūs turite pirkėją šiam objektui, sėkmingo sandorio atveju aš pasidalinsiu savo komisiniais.

Galite skambinti ir savaitgaliais!

Kontaktiniai duomenys



Telefono numeris: +37064808069
Susisiekti el.paštu: edvardas.griskevic@urbanestate.lt




